
チェンソー
CATALOG

型式・購入店舗・購入時期 をご確認のうえ、お電話ください。

●受付時間●　平日 9:00～17:00 ※5月上旬～8月中旬の間は
　土日祝日も受付いたします。

丸山サポートセンターお客様相談窓口〈通話料無料〉

0120-898-114



トップハンドル リアハンドル

付属ガイドバー㎜（インチ） 付属ソーチェーン

燃料タンク
容量本体重量

取扱説明書をよく読み、正しくご使用ください。

本体上部と側面を握るタイプ
軽量・コンパクトで枝打ちに最適です！

細かい作業に最適
10インチカービングタイプ
竹切チェーン標準装備

持ち手が本体後方についているタイプ
両手の間が広く安定感があります!

パワフルな35㏄ !！

❶ロープを引きはじめる
と瞬間的にスプリング
が巻かれ蓄力します。

❷さらにロープを引くと、スプリング
が開放し、ロープを引く力をアシ
ストしてエンジンを始動させます。

さらに
引くと…

従来のスタータにスプリングの力を利用するリコイル方式です。スプ
リングがアシストするので、引き力が軽くエンジン始動がスムーズに
できます。

スムーズ始動のRスタート
軽い力でエンジン始動

パワーシャープ ※オプション購入で装着可能　ⒶⒷとも必要
※CST311S-CWを除く

Ⓐバーマウントシャープナー Ⓑ替チェーン砥石付（PS52）

約5秒で
目立完了

30.1CC

30.1CC

34.9CC

印まで引いたら…

❶ロープを印まで引くと、
スタータ内のスプリン
グが巻かれて力を蓄え
ます。

❷ロープを戻すと同時にスタータ内
のロックがはずれ、スプリングに蓄
えられた力でピストンを動かしエン
ジンを始動させます。

リコイルロープを一定の位置までゆっくり引き、戻すだけでエンジンが
かかります。始動がとてもラクな新リコイル方式です。（特許取得済）

かんたん始動バーマウントシャープナー

替チェーン砥石付

CSR351S（14）
Kg 4.2kg※ 0.34L燃料 0.3Lオイル

350㎜（14インチ）

91PX-52

アイコン
説明

※チェーンオイル、ガイドバー、ソーチェーン、チェーンカバーを除いた値です。

CST311S-CW
3.2kg※Kg 0.24L燃料 0.18Lオイル

250㎜（10インチ）※カービングバー

25F-60

ソーチェーンを素早く目立て！

オープン価格　 メーカーコード 362821

オープン価格　 メーカーコード 362876

KgKg

オープン価格　メーカーコード 289782 オープン価格　メーカーコード 417298

CST311S
CST311S-PW

CST311S-PW

オープン価格　メーカーコード 362871
PS-52

パワーシャープ付

オープン価格　メーカーコード 362830

3.2kg※Kg 0.24L燃料 0.18Lオイル

350㎜（14インチ）

CST311S
91PX-52

CST311M
CST311M-PW

CST311M-PW

オープン価格　メーカーコード 362856
PS-52

パワーシャープ付

オープン価格　メーカーコード 362831

3.6kg※Kg 0.24L燃料 0.18Lオイル

350㎜（14インチ）

CST311M
91PX-52

CSR11S-PW

PS-52
パワーシャープ付

CSR311M-PW

PS-52
パワーシャープ付

CSR311S
CSR311S-PW

3.4kg※Kg 0.24L燃料 0.18Lオイル

350㎜（14インチ）

CSR311S
91PX-52

CSR311M
CSR311M-PW

3.8kg※Kg 0.24L燃料 0.18Lオイル

350㎜（14インチ）

CSR311M
91PX-52

オープン価格　メーカーコード 362838

オープン価格　メーカーコード 362837
オープン価格　メーカーコード 362872

オープン価格　メーカーコード 362857

素早く
引く！！

スタータのロープを
印が見えるまで
ゆっくり引いてネ

オイルタンク
容量オイル燃料

チェンソーアクセサリー
429351
429352
429353
429354
429355
429356
429357
429358
429359
429360
429361
429362
429363
429364
429365
429366
429367
429368
429389
429369
429370
429371
429372
429373
429374
429375
429376
429377
429378
429379
429380
429381
429382
429383
429384
429385
429386
429387
429388

4941735 921542
4941735 921559
4941735 921566
4941735 921573
4941735 921580
4941735 921597
4941735 921603
4941735 921610
4941735 921627
4941735 921634
4941735 921641
4941735 921658
4941735 921665
4941735 921672
4941735 921689
4941735 921696
4941735 921702
4941735 921719
4941735 921924
4941735 921726
4941735 921733
4941735 921740
4941735 921757
4941735 921764
4941735 921771
4941735 921788
4941735 921795
4941735 921801
4941735 921818
4941735 921825
4941735 921832
4941735 921849
4941735 921856
4941735 921863
4941735 921870
4941735 921887
4941735 921894
4941735 921900
4941735 921917

21BPX-66EC
21BPX-68EC
21BPX-72EC
25AP-60EC
25AP-64EC
25AP-68EC
25AP-76EC
25AP-84EC
25AP-86EC
90PX-40EC
90PX-45EC
90PX-50EC
90PX-52EC
91F-45EC竹用
91F-52EC竹用
25F-60EC竹用
25F-68EC竹用
25F-76EC竹用
25F-84EC竹用
91VXL-45EC
91VXL-52EC
91VXL-53EC
91VXL-55EC
91VXL-56EC
91VXL-57EC
91VXL-58EC
91VXL-60EC
91PX-40EC
91PX-44EC
91PX-45EC
91PX-46EC
91PX-50EC
91PX-51EC
91PX-52EC
91PX-53EC
91PX-56EC
91PX-57EC
91PX-58EC
95PX-66EC

※¹

※²

※³

JANコード品 名

品 名

メーカーコード

425374
425375
425376
425371
425372
425373

1L
4L

4941735 918146
4941735 918153
4941735 918160
4941735 918115
4941735 918122
4941735 918139

6378264941735 901230

415279
428035

4941735 911086
4941735 919792

純正混合燃料（青）

純正混合燃料（赤）

純正オイル

JANコード メーカーコード

ケムナイトミニ 300ml
（2サイクルエンジン用  スモークレスタイプ）
2サイクルエンジンオイル
（FC、低スモークタイプ）

1L（2年保存）
2L（2年保存）
4L（2年保存）
1L（1年保存）
2L（1年保存）
4L（1年保存）

ケムナイトミニ
300ml

混合燃料（赤）
1L

混合燃料（赤）
2L

混合燃料（青）
2L

混合燃料（青）
1L

2サイクル
エンジンオイル 1L

混合燃料 2サイクルエンジンオイル

※1　CST311S-CWに取付可能
※2　カタログ掲載機種用竹用チェーン
　　  但しCST311S-CWを除く
※3　PWタイプに取付可能
　　  但しパワーシャープでの目立ては
　　  できません。 

オレゴン
カットチェーン

２サイクルエンジンにそのまま使います。 ガソリンと混ぜて使います。

チェーンの選び方
2525 …60個

チェーン
タイプ

25AP
ドライブ
リンクの数

60 EC 末尾のアルファベットは
パッケージの違いです

チェーンタイプとドライブ
リンク数を組み合わせた数
字が「品名」になります。
（例）25AP-60ECなど。

1 2 3 4 5
ドライブリンク



ハイブリッド防振機構で
低振動なチェンソー
軽量なので、初心者の方にも扱いやすくなっています

pj.oc.amayuram．ｗｗｗ//:ptth　7400-101〒）表代・営（1822-2523）30（LET　51-4-3田神内区田代千都京東／社本

平成29年8月

530195

取扱説明書をよく読み、正しくご使用ください。

コマ数が多くきれいに竹を切れる
竹用チェンも用意しています。
コマ数が多くきれいに竹を切れる
竹用チェンも用意しています。

保護具
チェンソーを使
用する時は、安全
のため保護具・
保護着を着用し
ましょう。

品 名 サイズ
428656
428657
428658
428659
428660
428661
428662
428663
428664

5400182 979869
5400182 979463
5400182 979470
5400182 955740
5400182 955733
5400182 936596
5400182 936602
5400182 076636
5400182 090540

JANコード メーカーコード

Ｓ
Ｍ
Ｓ
Ｍ

25.5ｃｍ
26.0ｃｍ
Ｍ
L

高性能ヘルメット フリー

ジャケット

防護ズボン

プレミアム
チェンソーブーツ
アクティブ
グローブ

高性能
ヘルメット ジャケット 防護

ズボン
プレミアム

チェンソーブーツ
アクティブ
グローブ


